SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

1

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ –

CAMPUS PARAUAPEBAS, CONSTITUÍDA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº 020/2019/GAB/CP DE 25 DE JANEIRO DE 2019, TENDO

EM VISTA O PROSSEGUIMENTO DO EDITAL Nº 001/2019, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DAS ISENÇÕES.

ISENÇÕES

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO MOTIVO

672062 ANA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
670148 ANA MARIA RODRIGUES SILVA DEFERIDO
668560 BEATRIZ SANTOS DA SILVA DEFERIDO
672060 BIANCA CRISTINA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
670060 CARLOS HENRIQUE MASCARENHAS DA SILVA DEFERIDO
671511 CINTHIA ANOWYK DE SOUSA NOGUEIRA DEFERIDO
671681 DANIEL SOUSA DA SILVA DEFERIDO
672587 EDICLEIA DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO
668984 EDUARDO GONÇALVES DOS SANTOS INDEFERIDO DESCUMPRIU O ITEM 6.6, ALÍNEA C

667929 EDZON SARAIVA DE OLIVEIRA DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

2

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO MOTIVO

671932 EZEQUIEL SILVA DE CARVALHO DEFERIDO
672548 FABRICIO DE OLIVEIRA NUNES DEFERIDO
671835 GABRIEL COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO
669027 GABRIELA NEVES F. DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO
672257 ILA MADALENA JAMARO DA SILVA INDEFERIDO DESCUMPRIU O ITEM 6.6, ALÍNEA C

671433 IRLA JASMIM DUTRA CHAVES DEFERIDO
671701 JACKSON SANTOS FERREIRA DEFERIDO
671474 JADSON HENRIQUE SILVA ALMEIDA DEFERIDO
671347 JHONATAN TARLES VIERA SOARES DEFERIDO
671703 JOÃO BOAES NETO DEFERIDO
669040 JOÃO EDUARDO M. DA SILVA DEFERIDO
668066 JOSÉ DANIEL DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO DESCUMPRIU O ITEM 6.6, ALÍNEA A

671818 KAIQUE DE ALMEIDA SILVA DEFERIDO
671702 KAMILLY VITORIA OLIVEIRA SILVA DEFERIDO
668854 LUIZ FERNANDO BONA DA ROCHA DEFERIDO
671384 MARIA DE FÁTIMA S. GOMES NETA DEFERIDO
672266 MATHEUS KAUÃ SOUSA DA SILVA DEFERIDO
667722 MATIAS HENRIQUE LOPES LUCENA DEFERIDO
671452 MELQUISEDEC ALVES RODRIGUES DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

3

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) SITUAÇÃO MOTIVO

672534 MICHAEL JACKSON RIBEIRO BRANDÃO DOS SANTOS INDEFERIDO DESCUMPRIU O ITEM 6.6, ALÍNEA C

671679 MIKAELLY OLIVEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO
672566 PEDRO LUCAS PENHA SILEIRO DEFERIDO
672194 RONAILTON NASCIMENTO MORAES DEFERIDO
672509 SAMIRA MENEZES DE MOURA DEFERIDO
672439 VANDERLEI DA SILVA DEFERIDO
672460 WANDERSON ALBUQUERQUE SANTOS DEFERIDO
672183 YASMIN DUTRA CHAVES DEFERIDO

ANDERSON ROMÉRIO ROSAS FRANÇA

Presidente da Comissão Local para Acompanhamento da Execução do Processo Seletivo

Portaria 020/2019/GAB/CP

*O original encontra-se assinado no processo